

98th Foundation Course
(01st August to 03rd November, 2023)


Subject : List of Prize winners
Venue : KEVADIYA
Date : 2.10.2023

1.	<p>DIRECTOR'S AWARD FOR GROUP CENTRED ACTIVITIES DURING FOUNDATION COURSE (WITH CERTIFICATES)</p> <p>Trek Group No. 01, led by Bhuvana Pranith Pappula, E14 as Best Trek Group.</p> <p>Leh (The Nubra Valley Trek)</p>	<p>S/Shri Ravi Meena,A30 Kshitiz Rana,B22 Shwetabh Suman,B38 Akshat Kumar Singh,C03 Sarthak Parashar,C38 Bhuvana Pranith Pappula,E14 GL Ishang Lal,E23 Ketki Narendra Borkar,F18 Pema Thinley,F29 Anshul Jain,G06 Zenden Lingzerpa,G47 Gurpreet Kaur,I16 Lourembam Nelson Mangangcha, J24 Nayan Gautam,J29 Rabten,J35 Akarsh T M,K03 Yash Kumar Jain,L46</p>
2.	<p>VILLAGE VISIT GROUP WORK PRIZE</p> <p>3rd BEST VILLAGE VISIT GROUP WORK PRIZE: Goes to the Sub-group which visited Village : Mongrai Distt. : Goalpara (07-Bronze Medals & Certificates)</p> <p>2nd BEST VILLAGE VISIT GROUP WORK PRIZE: Goes to the Sub-group which visited Village: Kosagutta Distt- Nirmal (07-Silver Medals and Certificates)</p> <p>1st BEST VILLAGE VISIT GROUP WORK PRIZE: Goes to the Sub-group which visited Village: Bijapuri No.1 Distt : Anuppur</p>	<p>S/Shri Shaik Habeebulla,B34 Suvasnigdha Sethi,B43 Dwij Goel.G20 Jaswant Singh Meena,G24 Mrinal Shreshtha,H19 Anoushka Sharma,J09 Chandan Prasad,K09</p> <p>Aakip Khan,B01 Shwetabh Suman,B38 Maya Chahar,C29 Aakriti Sethi,E02 Jain Jainom Mahendrakumar,J16 Anushka Abhijit Lohiya,K07 Subashkarthik S,L40</p> <p>D.V.Sai Charan Reddy,A19 Pratibha Mesharam,A29 Kshitiz Rana,B22 Dimpy Rajora,C11 Vidushi Singh,E45</p>

	(07-Gold Medals and Certificates)	Umesh Meena,F43 Gagan Singh Meena,J17
3	VILLAGE VISIT FILM PRIZE FOR “FIELD STUDY & RESEARCH PROGRAME” (FSRP) FILM COMPETITION DURING 98TH Foundation Course	S/Shri
	3rd VILLAGE VISIT FILM PRIZE: (Rs. 2000/-) State : Assam Village: Karbi Anglong Distt : Tichom Arong	Sahil Poswal,D42 (SGL) Atul Sagar,D12 Abhigyan Malviya,E03 Manisha Meena,E28 Uma Harathi N,H44 S Deepthi Chowhan,K31 Siddhant Rajora,L38
	2nd VILLAGE VISIT FILM PRIZE: (Rs. 3000/-) State : Madhya Pradesh Village: Barwani Distt : Bokrata	Kolluru Venkata Srikanth,K14(SGL) Joel Abraham,D21 Kartikaya Verma,D24 Maniya Verma,F24 Dinesh Kumar Meena,H10 Laghima Tiwari,J21 Arpita Ashok Thube,A10
	1st VILLAGE VISIT FILM PRIZE: (Rs. 5000/-) State : Madhya Pradesh Village: Anuppur Distt : Bijapuri No.1	Vidushi Singh,E45(SGL) Pratibha Meshram,A29 Kshitiz Rana,B22 Dimpy Rajora,C11 D.V. Sai Charan Reddy,A19 Umesh Meena,F43 Gagan Singh Meena,J14
4.	98th Foundation Course Esprit De Corps Award: RUNNING TROPHY & CERTIFICATE	Kuari Pass Swapnil Bhattacharyya,A41 Vaishnavi Paul,A44 Venkata Sreekar Patel,A45 Dinesh Godara,B14 Mangera Kaushik Bhanubhai,B24 Nandagopan M,B26 Alok Kumar,C04 Atul Sagar,D12 Dharam Singh Meena,E17 Nim Lham,E30 Adinath Padmanna Tamadaddi,F01 Manisha,F23 Umesh Meena,F43 Ankita Puwar,G05 Nirmal Kumar,I25 Pranshu Sharma,J31

5	<p>DIRECTOR'S RUNNING TROPHY FOR ESSAY COMPETITION ON "SCIENCE, TECHNOLOGY & ENVIRONMENT "</p> <p>Topic:"The pursuit of science is sine qua non for Human Development"</p> <p>Certificate for 3rd Prize</p> <p>Certificate for 2nd Prize</p> <p>Certificate and Running Trophy for 1st Prize</p>	<p>Virender Kumar Das,A46</p> <p>Waseem Bhat,C47</p> <p>Pema Dendup,D37</p>
6	<p>COMMUNAL HARMONY AWARD FOR THE BEST ESSAY:</p> <p>Topic: "G20:Vasudhaiva Kutumbakam - One Erath, One family, One Future"</p> <p>3rd Prize & Certificate and Voucher for Rs. 4000/-</p> <p>2nd Prize & Certificate and Voucher for Rs. 6000/-</p> <p>1st Prize: Running Shield, & Certificate and Voucher for Rs.10000/-</p>	<p>Tenzin Yangki,E42</p> <p>Mayur Hazarika,D26</p> <p>N. Chetana Reddy,J27</p>
7	<p>DIRECTOR'S HUMAN RIGHTS ESSAY PRIZE</p> <p>The Topic was: "Can the same human rights standards be achieved internationally"?</p> <p>3rd Prize and certificate and Cash Prize for Rs. 500/- (Joint Winner)</p> <p>2nd Prize and certificate and Cash Prize for Rs. 750/- (Joint Winner)</p> <p>1st Prize A Shield and Certificate and Cash Prize for Rs.1000/-</p>	<p>Apurva Sinha,L09</p> <p>Anubhav Singh,B07</p> <p>Anoushka Sharma,J09</p> <p>T Vasumathi,I42</p> <p>Archita Goyal,I06</p>
8	<p>Director's Medal and Certificate for Best performance in P.T. (In Male category)</p>	
	<p>Gold Medal</p>	<p>Mahendra Singh,C25</p>
9	<p>Director's Medal and Certificate for Best performance in P.T. (In Female Category)</p>	
	<p>Gold Medal</p>	<p>Pooja Barwal, H28</p>
10	<p>DIRECTOR'S MEMORIAL GOLD MEDAL AND CERTIFICATE</p> <p>Best performance in Jogging (among Women Officer-Trainees)</p>	<p>Nim Lhan, E30</p>

11	DIRECTOR'S GOLD MEDAL AND CERTIFICATE FOR BEST RIDER Best performance in Riding (Among Men Officer-Trainees)	Korde Pratik Nand Kumar,K16			
12	DIRECTOR'S GOLD MEDAL AND CERTIFICATE FOR BEST RIDER AWARD Best performance in Riding (Among Women Officer-Trainees)	Bhuvi Gupta,G12			
13	DIRECTOR'S GOLD MEDAL "Running Trophy, Gold Medal & Certificate" for Best Male Runner in the Cross Country Race"	Kshitiz Rana,B22			
14	DIRECTOR'S GOLD MEDAL BEST IN PANEL DISCUSSION "Running Trophy, Gold Medal & Certificate" Best In Panel Discussion"	Piyush Gathala,E31			
15	DIRECTOR'S GOLD MEDAL AND RUNNING TROPHY & CERTIFICATE	Highest Marks in "Management and Behavioural Science" (out of 60)	Sarveshwar Yaduvanshi,C39	58.00	1 st
16	DIRECTOR'S GOLD MEDAL AND CERTIFICATE	Highest Marks in "Computer Module" (out of 50)	Shubham Kumar Yadav,B37	47.75	1 st
17	DIRECTOR'S GOLD MEDAL AND CERTIFICATE FOR HIGHEST IN DIRECTOR'S ASSESSMENT (Five awards to be given) (out of 172.50)	Certificate for 5 th Prize Certificate for 4 th Prize Certificate for 3 rd Prize Certificate for 2 nd Prize Certificate and Gold Medal for 1 st Prize	S Mohana Priya, D41 Lourebam Nelson Mangangcha, J24 Nim Lham,E30 Cibilu Pradeep, E16 Pratibha Lohiya, H29	153.54 154.07 154.11 156.82 158.06	


 (Chhavi Bhardwaj)
 Controller of Examinations

**98th Foundation Course
(01 August to 03 November, 2023)**

Subject : List of Prize winners

Venue : KEVADIYA

Date : 3.10.2023

1	Director's Esprit De Corps Award				
	3rd PRIZE BRONZE MEDAL & CERTIFICATE		Dinesh Jangid,E18		
	2 nd PRIZE SILVER MEDAL & CERTIFICATE (Joint Winner)		Zenden Lingzerpa,G47 Mahendra Singh,C25		
	1 st PRIZE GOLD MEDAL & CERTIFICATE		Durga Prasad Adhikary,L15		
2	DIRECTOR'S TROPHY "Running trophy, individual trophy, Certificate & cash prize of Rs. 7000/- "for obtaining the highest aggregate marks in the written examination.	Highest Aggregate marks in the written examination (out of 450)	Prapanj R,C33	374.40	1 st
3	DIRECTOR'S GOLD MEDAL AND CERTIFICATE (Five Awards to be given) (out of 622.5)	Highest Marks in "5 th in Order of Merit"	Tanmai Khanna,D44	510.77	5 th
		"4 th in Order of Merit"	Narayani Bhatia,L26	511.57	4 th
		"3 rd in Order of Merit"	Atul Sagar,D12	517.19	3 rd
		"2 nd in Order of Merit"	N Chetana Reddy,J27	519.56	2 nd
		"1 st in Order of Merit"	Prapanj R,C33	520.39	1 st
4	President of India Gold Medal & Certificate for the Best Officer Trainee of 98th Foundation Course (Instituted with the approval of President's Secretariat in 2014).	Best Officer Trainee in "98th Foundation Course"	N Chetana Reddy,J27	814.14	1 st


(Chhavi Bhardwaj)
Controller of Examinations

98^{वां} फाउंडेशन कोर्स
(01 अगस्त से 03 नवंबर)2023 ,

विषय : पुरस्कार विजेताओं की सूची

स्थान : केवड़िया

दिनांक : 2.10.2023

1.	<p>फाउंडेशन कोर्स के दौरान समूह केंद्रित गतिविधियों के लिए निदेशक पुरस्कार एवं रनिंग शील्ड (प्रमाण पत्र के साथ)</p> <p>ट्रेक ग्रुप नंबर , 01 भुवनप्रणिथ पप्पुला, ई14 के नेतृत्व में , सर्वश्रेष्ठ ट्रेक ग्रुप के रूप में</p> <p>लेह (नुब्रा वैली ट्रेक)</p>	<p>सर्व श्री/सुश्री</p> <p>रवि मीणा, ए30</p> <p>क्षितिज राणा, बी22</p> <p>श्वेताभ सुमन, बी38</p> <p>अक्षत कुमार सिंह , सी03</p> <p>सार्थक पाराशर, सी38</p> <p>भुवनप्रणिथ पपुला, ई 14 जी एल</p> <p>ईशांग लाल , ई23</p> <p>केतकी नरेंद्र बोरकर, एफ18</p> <p>पेमा थिनले, एफ29</p> <p>अंशुल जैन , जी06</p> <p>जेंडेन लिंगज़ेरपा , जी47</p> <p>गुरप्रीत कौर, आई16</p> <p>लौरैम्बम नेल्सन मंगंगचा , जे24</p> <p>नयन गौतम , जे29</p> <p>रबटेन , जे35</p> <p>आकर्ष टीएम , के03</p> <p>यश कुमार जैन, एल46</p>
2.	<p>ग्राम दौरा समूह कार्य पुरस्कार</p> <p>तृतीय सर्वश्रेष्ठ ग्राम दौरा समूह कार्य पुरस्कार : उस उप-समूह को दिया जाता है जिसने निम्नानुसार दौरा किया</p> <p>गांव : मांगराई</p> <p>जिला : गोलपाड़ा</p> <p>(-07 कांस्य पदक एवं प्रमाण पत्र)</p>	<p>सर्व श्री/सुश्री</p> <p>शेख हबीबुल्ला , बी34</p> <p>सुवास्निग्धा सेठी, बी43</p> <p>दविज गोयल, जी20</p> <p>जसवन्त सिंह मीणा, जी24</p> <p>मृणाल श्रेष्ठ , एच19</p> <p>अनुष्का शर्मा , जे09</p> <p>चंदन प्रसाद , के09</p>

	<p>द्वितीय सर्वश्रेष्ठ ग्राम दौरा समूह कार्य पुरस्कार :उस उप-समूह को दिया जाता है जिसने निम्नानुसार दौरा किया गांव :कोसागुडा जिला :निर्मल -07(रजत पदक एवं प्रमाण पत्र)</p>	<p>आकिप खान ,बी01 श्वेताभ सुमन,बी38 माया चाहर,सी29 आकृति सेठी,ई02 जैन जैनोम महेंद्रकुमार ,जे16 अनुष्का अभिजीत लोहिया ,के07 सुभाषकार्तिक एस,एल40</p>
	<p>प्रथम सर्वश्रेष्ठ ग्राम दौरा समूह कार्य पुरस्कार: उस उप-समूह में जाता है जिसने निम्नानुसार दौरा किया गांव :बीजापुरी सं.1 जिला : अनूपपुर 07(स्वर्ण पदक एवं प्रमाण पत्र)</p>	<p>डी. वी. साईचरण रेडडी ,ए19 प्रतिभा मेशराम,ए29 क्षितिज राणा,बी22 डिम्पी राजोरा ,सी11 विदुषी सिंह,ई45 उमेश मीणा ,एफ43 गगन सिंह मीणा ,जे17</p>
3	<p>98वें फाउंडेशन कोर्स के दौरान" फील्ड अध्ययन एवं अनुसंधान कार्यक्रम ("एफएसआरपी") फिल्म प्रतियोगिता पुरस्कार</p> <p>तृतीय ग्राम दौरा फिल्म पुरस्कार: (₹2000 ./-) राज्य: असम गांव :कार्बीआंगलॉंग जिला : टिचो आमरॉन्ग</p> <p>द्वितीय ग्राम दौरा फिल्म पुरस्कार: (₹/3000 .-) राज्य: मध्य प्रदेश गांव : बड़वानी जिला :बोकराटा</p> <p>प्रथम ग्राम दौरा फिल्म पुरस्कार: (₹ -/5000 .) राज्य: मध्य प्रदेश गांव : अनूपपुर जिला : बीजापुरी सं.1</p>	<p>सर्व श्री/सुश्री</p> <p>साहिल पोसवाल , डी 42एसजीएल अतुल सागर,डी12 अभिज्ञान मालवीय,ई03 मनीषा मीणा,ई28 उमा हराथी एन,एच44 एस दीप्ति चौहान ,के31 सिद्धांत राजोरा,एल38</p> <p>कोल्लुरुवेंकट श्रीकांत ,के14एसजीएल जोएल अब्राहम,डी21 कार्तिकेय वर्मा ,डी24 मानिया वर्मा ,एफ24 दिनेश कुमार मीना ,एच10 लघिमा तिवारी ,जे21 अर्पिता अशोक थुबे,ए10</p> <p>विदुषी सिंह ,ई45 एसजीएल प्रतिभा मेशराम,ए29 क्षितिज राणा,बी22 डिम्पी राजोरा ,सी11 डी.वी. साई चरण रेडडी ,ए19 उमेश मीणा ,एफ43 गगन सिंह मीणा ,जे14</p>

4	<p>98वां फाउंडेशन कोर्स मैत्री भावना पुरस्कार:</p> <p>रनिंग ट्रॉफी और प्रमाणपत्र</p>	<p>कुआरी पास</p> <p>स्वप्निल भट्टाचार्य, ए41</p> <p>वैष्णवी पॉल, ए44</p> <p>वेंकटश्रीकर पटेल, ए45</p> <p>दिनेश गोदारा, बी14</p> <p>मंगेरा कौशिक भानुभाई, बी24</p> <p>नंदगोपन एम, बी26</p> <p>आलोक कुमार, सी04</p> <p>अतुल सागर, डी12</p> <p>धर्म सिंह मीणा, ई 17</p> <p>निम ल्हाम, ई30</p> <p>आदिनाथ पद्मन्ना तमाडडडी, एफ01</p> <p>मनीषा, एफ23</p> <p>उमेश मीणा, एफ43</p> <p>अंकिता पुवार, जी05</p> <p>निर्मल कुमार, आई25</p> <p>प्रांशु शर्मा, जे31</p>
5	<p>"विज्ञान , प्रौद्योगिकी और पर्यावरण "विषय पर निबंध प्रतियोगिता के लिए निदेशक रनिंग ट्रॉफी</p> <p>विषय" :The pursuit of science is sine qua non for Human Development"</p> <p>तृतीय पुरस्कार के लिए प्रमाणपत्र</p> <p>द्वितीय पुरस्कार के लिए प्रमाण पत्र</p> <p>प्रथम पुरस्कार के लिए प्रमाण पत्र और रनिंग ट्रॉफी</p>	<p>वीरेंद्र कुमार दास, ए46</p> <p>वसीम भट्ट , सी47</p> <p>पेमा डेंडुप , डी37</p>
6	<p>सर्वश्रेष्ठ निबंध के लिए सांप्रदायिक सद्भाव पुरस्कार:</p> <p>विषय" :G 20 : Vasudhaiva Kuktumbakam – One Earth, One Family, One Future"</p> <p>तृतीय पुरस्कार एवं प्रमाण पत्र और रु-/4000 .का वाउचर</p> <p>द्वितीय पुरस्कार एवं प्रमाण पत्र और रु-/6000 .का वाउचर</p> <p>प्रथम पुरस्कार :रनिंग शील्ड ,प्रमाण पत्र और -/10000 रुपये का वाउचर</p>	<p>तेनज़िन यांगकी, ई42</p> <p>मयूर हजारिका, डी26</p> <p>एन. चेतना रेडडी , जे27</p>

7	<p>निदेशक मानवाधिकार निबंध पुरस्कार</p> <p>विषय" :Can the same human rights standards be achieved internationally?"</p> <p>तृतीय पुरस्कार एवं प्रमाण पत्र और रु-/500 .का नकद पुरस्कार (संयुक्त विजेता)</p> <p>द्वितीय पुरस्कार और प्रमाण पत्र और रु.-/750 का नकद पुरस्कार (संयुक्त विजेता)</p> <p>प्रथम पुरस्कार शील्ड एवं प्रमाण पत्र और -/1000रु. का नकद पुरस्कार</p>	<p>अपूर्वा सिन्हा ,एल09 अनुभव सिंह ,बी07</p> <p>अनुष्का शर्मा ,जे09 टी वासुमथी,आई42</p> <p>अर्चिता गोयल,आई06</p>
8	पीटी)पुरुष वर्ग में (में सर्वश्रेष्ठ प्रदर्शन के लिए निदेशक पदक और प्रमाणपत्र	
	स्वर्ण पदक	महेंद्र सिंह ,सी25
9	पीटी (महिला वर्ग में) में सर्वश्रेष्ठ प्रदर्शन के लिए निदेशक पदक और प्रमाणपत्र	
	स्वर्ण पदक	पूजा बरवाल, एच28
10	निदेशक स्मृति स्वर्ण पदक और प्रमाणपत्र जाँगींग में सर्वश्रेष्ठ प्रदर्शन (महिला प्रशिक्षु अधिकारियों - के बीच)	निम ल्हाम ,ई30
11	सर्वश्रेष्ठ घुड़सवार के लिए निदेशक स्वर्ण पदक और प्रमाणपत्र घुड़सवारी में सर्वश्रेष्ठ प्रदर्शन (पुरुष प्रशिक्षु अधिकारियों के बीच)	कोर्डे प्रतीक नंद कुमार,के16
12	सर्वश्रेष्ठ घुड़सवार के लिए निदेशक स्वर्ण पदक और प्रमाणपत्र घुड़सवारी में सर्वश्रेष्ठ प्रदर्शन (महिला प्रशिक्षु अधिकारियों के बीच)	भुवि गुप्ता,जी12
13	निदेशक स्वर्ण पदक क्रॉस कंट्री रेस में सर्वश्रेष्ठ पुरुष धावक के लिए" रनिंग ट्रॉफी , स्वर्ण पदक और प्रमाणपत्र"	क्षितिज राणा,बी22
14	पैनल चर्चा में निदेशक स्वर्ण पदक सर्वश्रेष्ठ "रनिंग ट्रॉफी ,स्वर्ण पदक और प्रमाणपत्र "पैनल चर्चा में सर्वश्रेष्ठ"	पीयूष गथाला,ई31

15	निदेशक स्वर्ण पदक और रनिंग ट्रॉफी एवं प्रमाणपत्र	"प्रबंधन और व्यवहारपरक विज्ञान "में सर्वाधिक अंक (60में से)	सर्वेश्वर यदुवंशी, सी39	58.00	प्रथम
16	निदेशक स्वर्ण पदक और प्रमाणपत्र	"कंप्यूटर मॉड्यूल "में सर्वाधिक अंक (50 में से)	शुभम कुमार यादव, बी37	47.75	प्रथम
17	निदेशक के मूल्यांकन में सर्वाधिक अंक अर्जित करने के लिए निदेशक स्वर्ण पदक और प्रमाणपत्र (पांच पुरस्कार प्रदान किए जायेंगे) (172.50 में से)	पंचम पुरस्कार के लिए प्रमाण पत्र चतुर्थ पुरस्कार के लिए प्रमाण पत्र तृतीय पुरस्कार के लिए प्रमाण पत्र द्वितीय पुरस्कार के लिए प्रमाण पत्र प्रथम पुरस्कार के लिए प्रमाण पत्र और स्वर्ण पदक	एस. मोहनप्रिया ,डी41 लौरैम्बम नेल्सन मंगंगचा ,जे24 निम ल्हाम ,ई30 सिबिलु प्रदीप ,ई16 प्रतिभा लोहिया ,एच29	153.54 154.07 154.11 156.82 158.06	

(छवि भारद्वाज)
परीक्षा नियंत्रक

98^{वां} फाउंडेशन कोर्स
(01 अगस्त से 03 नवम्बर, 2023)

विषय : पुरस्कार विजेताओं की सूची
स्थान : केवड़िया
दिनांक : 3.10.2023

1	निदेशक मैत्री भाव पुरस्कार				
	तृतीय पुरस्कार कांस्य पदक और प्रमाण पत्र		दिनेश जांगिड़,ई18		
	द्वितीय पुरस्कार रजत पदक और प्रमाण पत्र (संयुक्त विजेता)		जेंडेन लिंगज़ेरपा ,जी47 महेंद्र सिंह,सी 25		
	प्रथम पुरस्कारस्वर्ण पदक और प्रमाण पत्र		दुर्गा प्रसाद अधिकारी ,एल15		
2	निदेशक ट्रॉफी "रनिंग ट्रॉफी ,व्यक्तिगत ट्रॉफी ,प्रमाणपत्र और 7000/-रुपये का नकद पुरस्कार । " लिखित परीक्षा में कुल मिलाकर उच्चतम अंक प्राप्त करने के लिए।	लिखित परीक्षा में कुल मिलाकर उच्चतम अंक (450 में से)	प्रपंज आर,सी33	374.40	प्रथम
3	निदेशक स्वर्ण पदक और प्रमाणपत्र (पांच पुरस्कार दिये जायेंगे) (622.5 में से)	ऑर्डर ऑफ मेरिट में में सर्वाधिक अंक पंचम स्थान	तन्मय खन्ना,डी44	510.77	पंचम
		ऑर्डर ऑफ मेरिट में चतुर्थ स्थान	नारायणी भाटिया , एल26	511.57	चतुर्थ
		ऑर्डर ऑफ मेरिट में तृतीय स्थान	अतुल सागर,डी12	517.19	तृतीय
		ऑर्डर ऑफ मेरिट में द्वितीय स्थान	एन चेतना रेडडी , जे27	519.56	द्वितीय
		ऑर्डर ऑफ मेरिट में प्रथम स्थान	प्रपंज आर,सी33	520.39	प्रथम

4	<p>98वें फाउंडेशन कोर्स के सर्वश्रेष्ठ प्रशिक्षु अधिकारी के लिए भारत के राष्ट्रपति का स्वर्ण पदक और प्रमाण पत्र</p> <p>(2014 में राष्ट्रपति सचिवालय के अनुमोदन से आरंभ किया गया)</p>	<p>"98^{वें} फाउंडेशन कोर्स" में सर्वश्रेष्ठ प्रशिक्षु अधिकारी</p>	<p>एन चेतना रेडडी ,जे27</p>	<p>814.14</p>	<p>प्रथम</p>
---	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------	---------------	--------------

(छवि भारद्वाज)
परीक्षा नियंत्रक